

延安市公安局技术侦查及公安网升级运维更新
(一包：公安信息网络机房运维边界升级)

(公开招标)

合同编号：_____

合

同

书

甲方：延安市公安局

乙方：新华三技术有限公司



根据《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国民法典》等有关规定，为明确甲、乙双方在实施过程中的权利、义务和经济责任，经双方协商，达成以下合同条款并同意共同遵守。

甲方：延安市公安局

乙方：新华三技术有限公司

签订地点：陕西省延安市宝塔区

签订日期： 年 月 日

甲方委托乙方承担延安市公安局技术侦查及公安网升级运维更新（一包：公安信息网络机房运维边界升级），经双方协商一致，达成以下合同条款，以资共同遵守。

一、交付期：合同签订后 60 日历天

二、项目地点：甲方指定地点

三、合同价款：

合同金额(大写)：肆佰零玖万肆仟陆佰元整(¥: 4094600.00)。

合同总价即成交价，不受市场价变化的影响，本次签约合同总价包含合同内供应设备（服务）履约过程中所发生的一切费用，包含但不限于：税（包括增值税）费，产品价（含税金），运杂费（含保险）、安装费（调试）、人员培训等所有费用。

四、付款方式：

第一次付款：合同签订后 10 个工作日，甲方向乙方支付合同总金额的 30%款项，即人民币（大写）：壹佰贰拾贰万捌仟叁佰捌拾元整（¥ 1228380.00）。

第二次付款：项目初步验收合格后 10 个工作日内支付合同总金额的 30%；即人民币（大写）：壹佰贰拾贰万捌仟叁佰捌拾元整（¥ 1228380.00）。

第三次付款：项目审计工作完成后 10 个工作日内支付剩余的款项；剩余款项的具体金额以最终审计金额减去已支付金额结算。

上述费用付款前，乙方需开具发票。

五、质保期

1. 质保期：1 年
2. 乙方承诺的保修期起始时间为终验合格次日；
3. 乙方提供货物必须是原品生产的最新产品。
4. 所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。
5. 所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。
6. 货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

7. 包装要求

- 7.1. 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。
- 7.2. 每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

六、运输及方式

设备必须为原厂包装运输，运输及安装方式由中标方自行选择（运输、安装费已包含在合同总价内）。

七、验收：

1. 所有货物(货物)安装、调试完毕，正常使用 10 个工作日后，

由甲方进行验收（最终验收），合格后签发《终验合格单》；

2. 验收不合格，乙方及时整改，必须在接到通知后 7 个日历日内确保货物通过验收。如接到通知后 7 个日历日内验收仍不合格，甲方可提出索赔或取消其供货合同，由此带来的一切后果由乙方承担，甲方将把中标资格授予评审排序下一名的投标单位或重新组织采购；

3. 验收依据

（1）合同文本及合同补充文件（条款）；

（2）货物（产品）售后服务承诺函；

（3）符合招投标文件的技术规范和标准；

（4）合同货物清单；

（5）乙方资质、辅材检验报告等；

（6）货物安装调试完毕后，乙方必须安排技术人员对使用单位的货物管理人员进行维护保养方面的技能培训。

八、合同实施：

若因乙方原因未能在交货期内完成合同规定的义务，由此对甲方造成的延误和一切损失，由乙方承担和赔偿并按合同金额的 30% 承担违约责任。

九、违约责任：

1. 按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行；

2. 乙方未按合同要求提供的货物质量不能满足技术要求，甲方有权解除合同，并对乙方违约行为进行追究，同时按《中华人民共和国政府采购法》的有关规定进行处罚。

十、其他事项

1. 招标文件、投标文件、评审资料、国家相应的标准、规范等为

合同的重要组成部分。

2. 合同中其他未尽事宜由甲乙双方协商解决，并作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。招标文件是本合同组成部分，有关技术参数和质量标准以投标文件为准。

3. 若本合同执行过程中产生纠纷，由甲方与乙方双方协商解决；若协商不成，向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

4. 本合同从签订之日起生效，合同规定的全部事宜和程序结束后终止。本合同一式四份，甲方两份、乙方两份，合同经甲乙双方签字、盖章后生效。

甲 方	乙 方
12 大 伟	郭 阳
地址:	地址:
邮编:	邮编:
法定代表人:	法定代表人:
被授权代表:	被授权代表:
电话:	电话:
开户银行:	开户银行:
帐号:	帐号:
日期: 2015 年 5 月 23 日	日期: 2015 年 5 月 23 日

附件一：合同清单

序号	产品名称	品牌	型号（规格）	数量/单位	单价 （人民币元）	合计 （人民币元）	备注
—	商品化软件						
1	邮件系统 基础功能	广东盈世	Coremail XT V6.0	1 项	7900.00	7900.00	无
2		广东盈世	Coremail XT V6.0	1 项	7900.00	7900.00	无
3		广东盈世	Coremail XT V6.0	1 项	11900.00	11900.00	无
4		广东盈世	Coremail XT V6.0	1 项	7900.00	7900.00	无
5		广东盈世	Coremail XT V6.0	1 项	7900.00	7900.00	无
6		广东盈世	Coremail XT V6.0	1 项	7900.00	7900.00	无
7		广东盈世	Coremail XT V6.0	1 项	11900.00	11900.00	无
8		广东盈世	Coremail XT V6.0	1 项	7900.00	7900.00	无
9		广东盈世	Coremail XT V6.0	1 项	7900.00	7900.00	无

10		高级 API 开发包、高级邮件备份 backup E	广东盈世	Coremail XT V6.0	1 项	7900.00	7900.00	无
11		支持在容器化平台上部署 Coremail 系统、支持 IPv6	广东盈世	Coremail XT V6.0	1 项	14900.00	14900.00	无
12		多活：支持对 2 台后端服务器部署多活、多种邮件先进技术	广东盈世	Coremail XT V6.0	1 项	7900.00	7900.00	无
13		提供安全数据运营平台的 API 接口，可对态势感知等第三方日志平台	广东盈世	Coremail XT V6.0	1 项	15900.00	15900.00	无
14		密码安全管理：二次验证码、重要信息密码锁、找回密码安全验证、修改密码安全验证	广东盈世	Coremail XT V6.0	1 项	14900.00	14900.00	无
15		登录安全管理：登录提醒、登录安全验证、二维码登录、登录日志查询、登录限制	广东盈世	Coremail XT V6.0	1 项	14900.00	14900.00	无
16	实施服	交付服务：标准级别技	广东盈世	定制	1 项	9900.00	9900.00	无

	务	交付	术支持服务								
		服务包									
二	无人机设备购置（互联网）										
1	无人机机场（含无人机）			大疆	大疆机场 2	3 套	69100.00	207300.00	无		
2	遥控器			大疆	RC PLUS	3 套	8000.00	24000.00	无		
3	云管理软件			大疆	司空 2	3 套	1000.00	3000.00	无		
4	无人机 4G 图传增强套件			大疆	DJI 增强图传模块	3 套	6100.00	18300.00	无		
5	智能飞行电池			大疆	TB65	6 块	2600.00	15600.00	无		
6	保险服务			大疆	DJI Care 行业无忧旗舰版 (DJI Matrice 3TD) 中国版	3 套	10900.00	32700.00	无		
7	第三者责任险			大疆	三责险	3 套	4600.00	13800.00	无		
8	停机坪运输、安装、集成调试			大疆	三责险	3 套	1000.00	3000.00	无		
9	巡检实时管控系统			大疆	司空 2	1 套	8400.00	8400.00	无		
10	数据处理系统			大疆	定制	1 套	7200.00	7200.00	无		
三	核心路由器替换（公安网）										
1	核心路由器			H3C	H3C SR8808-X	1 台	386000.00	386000.00	无		

四	虚拟化平台扩容（公安网）						
1	超融合主机	H3C	H3C H3C UniServer R4900 G3	3 台	75900.00	227700.00	无
2	超融合软件授权	H3C	2 * H3C UIS 超融合管理软件 (UIS Manager) 标准版	1 套	79900.00	79900.00	无
			2 * H3C UIS 计算虚拟化软件 (UIS CAS)				
			H3C UIS 存储虚拟化软件 (UIS ONESstor) -块存储标准版				
3	管理交换机	H3C	H3C S5135S-24T4X-EI-Q	2 台	6500.00	13000.00	无
4	存储交换机	H3C	H3C S6520X-30QC-EI	1 台	25900.00	25900.00	无
五	会议系统建设（公安网）						
1	会议电视终端	保伦	NT90LT	1 个	51900.00	51900.00	无
2	4K 高清会议摄像机	保伦	TV-630H4K	1 台	14900.00	14900.00	无
3	会议控制键盘	保伦	TV-620K	1 台	6400.00	6400.00	无
六	警务通信设备购置（互联网）						
1	警务通手机	华为	Mate60 Pro	20 台	7900.00	158000.00	无
2	北斗+天通融合终端	北京久华信	P6S	4 台	16400.00	65600.00	无
七	安防无人机（互联网）						

1	无人机	大疆	Mavic 3 Thermal (中国版)	1 套	27950.00	27950.00	无
2	配件包	大疆	Mavic 3 行业系列电池套装	1 套	3950.00	3950.00	无
3	RTK 模块	大疆	RTK 模块	1 套	3950.00	3950.00	无
4	无人机保险服务	大疆	DJI Care 无忧旗舰版 (Mavic 3T) 中国版	1 年	4250.00	4250.00	无
5	喊话器	大疆	DJI Mavic 3 行业系列喊话	1 套	950.00	950.00	无
6	组合探照灯	大疆	T30 组合探照灯	1 套	3950.00	3950.00	无
7	桨叶保护罩	大疆	御 3 桨叶保护罩	1 套	150.00	150.00	无
8	无人机高速存储卡、读卡器	大疆	内存卡	1 套	150.00	150.00	无
9	巡检实时管控系统	大疆	大疆司空 2	1 套	8450.00	8450.00	无
10	数据处理系统	大疆	大疆司空 2	1 套	7250.00	7250.00	无
八	边界安全建设						
(一)	互联网边界升级						
1	可信边界安全网关	中宇万通	SG-5200-G	1 台	147000.00	147000.00	无
2	入侵防御系统	北京绿盟	NIPSNX5-HH4000	1 台	109900.00	109900.00	无
(二)	视频专网边界新建						
1	网络准入控制系统	杭州合众	VTA-H3000-ZX2000B	1 台	109950.00	109950.00	无

1	UPS 主机维护	UPS 机头 400KVA:软件升级	易事特	定制/原厂工程师提供维保服务	2 台	780.00	1560.00	无
		UPS 机头 400KVA:运行维护	易事特	定制/原厂工程师提供维保服务	2 台	9980.00	19960.00	无
2		更换 UPS 电池:12V200AH	易事特	NP200-12	192 块	1540.00	295680.00	无
3		更换 UPS 传感器:霍尔传感器	易事特	定制/原厂工程师提供维保服务	12 个	1000.00	12000.00	无
4	UPS 系统更换	更换电池连接排*2、电池架*2、电池汇流箱*2、192 块电池备品备件	易事特	定制/原厂工程师提供维保服务	2 套	1000.0	2000.00	无
5		备品备件一年质保更换	易事特	定制/原厂工程师提供维保服务	2 套	1950.00	3900.00	无
6		一体化监控主机	哲联	ZL-CRIMS8001	2 台	12500.00	25000.00	无
7		数据中心基础设施管理系统软件	哲联	现场管理软件平台 ZL803	2 套	4950.00	9900.00	无
8	动环监控系统 更换	1、原监控系统的数据迁移及还原,包括监控系统安装、数据库安装配置等 2、温湿度、漏水、空调、UPS、配电的监控线路的割接、监控功能的恢复 3、含各监控设备接入的测试、数据验证、监控报警输出、功	哲联	现场配置软件接口 ZL804	2 项	9800.00	19600.00	无

	能验证等								
9	服务器维护	包含 130 台服务器（电源、硬盘、内存）维护保障	/	定制，完全满足要求。	1 年	7100.00	7100.00	无	
10	空调系统维护	原有 1 台吊顶式新风机原厂维护保障	/	定制，完全满足要求。	1 年	7100.00	7100.00	无	
11		原有 3 台消防排烟风机原厂维护保障	/	定制，完全满足要求。	1 年	7100.00	7100.00	无	
12		原有 3 台消防排烟风机原厂维护保障	/	定制，完全满足要求。	1 年	7100.00	7100.00	无	
13		原有 6 台精密空调原厂维护保障	/	定制，完全满足要求。	1 年	7100.00	7100.00	无	
14		原有 3 台嵌入式空调原厂维护保障	/	定制，完全满足要求。	1 年	7100.00	7100.00	无	
15		原有 2 台嵌入式空调原厂维护保障	/	定制，完全满足要求。	1 年	7100.00	7100.00	无	
16		原有 1 台风管式空调原厂维护保障	/	定制，完全满足要求。	1 年	7100.00	7100.00	无	
17		原有 1 台中央空调机原厂维护保障	/	定制，完全满足要求。	1 年	7100.00	7100.00	无	
18	消防系统维护	原有 66 个烟感探测器维护保障	/	定制，完全满足要求。	1 年	7100.00	7100.00	无	

19		原有 94 个温感探测器维护保障	/	定制, 完全满足要求。	1 年	7100.00	7100.00	无
20		原有 8 个漏水传感器维护保障	/	定制, 完全满足要求。	1 年	7100.00	7100.00	无
21		原有 26 个湿度传感器维护保障	/	定制, 完全满足要求。	1 年	7100.00	7100.00	无
22	排水系统维护	原有 4 台空调防水围堰维护保障	/	定制, 完全满足要求。	1 年	7100.00	7100.00	无
23		原有 6 套空调加湿排水系统维护保障	/	定制, 完全满足要求。	1 年	7100.00	7100.00	无
24	配电柜维护	原有 4 台 800*600*2000 市电配电维护保障	/	定制, 完全满足要求。	1 年	7100.00	7100.00	无
25		原有 4 台 800*600*2000 UPS 配电维护保障	/	定制, 完全满足要求。	1 年	7100.00	7100.00	无
26		原有 8 台 600*1100*2000 机房列头柜维护保障	/	定制, 完全满足要求。	1 年	7100.00	7100.00	无
27		原有 4 台 500*400*100 照明配电柜维护保障	/	定制, 完全满足要求。	1 年	7100.00	7100.00	无
28	机房净水系统维护	原有 2 套净水系统维护保障	/	定制, 完全满足要求。	1 年	7100.00	7100.00	无
29	冷凝器	原有 1 套冷凝器维护保障	/	定制, 完全满足要求。	1 年	7100.00	7100.00	无

[illegible]